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از جامعه چه خبر؟

خطر کاهش ذخایر خونی
مدیرکل انتقال خون استان تهران گفت: »درحال‏حاضر 
میــزان مراجعه بــرای اهدای خون کم اســت و همین 
موضوع خطــر کاهش میزان ذخایر خونــی را به‏دنبال 
خواهد داشت.« منتظر شبّر در توضیح بیشتر به ایسنا 
گفــت: »اگر روند کنونــی مراجعه برای اهــدای خون 
ادامه‏دار باشــد، شــاید ذخایر خونی طــی هفته آینده 
دچار مشــکل شود. البته پیش‏بینی‏ها هم حاکی از آن 
بود که شــرکت‏کنندگان در مراســم راهپیمایی اربعین 
ممکن اســت به‏دلیــل ضعف یا بیماری‏های تنفســی 
احتمالی، پس از بازگشــت از سفر امکان اهدای خون 
نداشــته باشــند.« براســاس اعلام او، تعطیلات هفته 
دوم شــهریورماه نیز مزید برعلت شده و سبب کاهش 
مراجعــه بــرای اهدای خون شــده اســت. پیش‏بینی 
می‏شود کاهش مراجعه برای اهدای خون تا هفته سوم 

شهریورماه ادامه داشته باشد.

جذب 1500 مربی و مشاور 
مدرسه بعد از 12 سال

بر اســاس اعــام ​معاون پرورشــی و فرهنگــی وزارت 
آموزش‏وپرورش، امسال برای اولین‏بار بعد از ۱۲ سال 
مربی پرورشی و مشــاور مدرسه استخدام و حدود ۱۵ 
هزار مربی و مشاور جذب شدند. محمدحسین پورثانی 
ادامه داد: »علاوه بــر این تعداد، ۶ هزار نیرو در حوزه 
پرورشــی و مشــاوره به ما کمک می‏کنند. همچنین 
سرباز روحانیون، مبلغین امین و معلمان جهادی هم 
داریم. معتقدیم هر مدرســه باید یک عنصر پرورشی و 
تربیتی داشته باشد که سازمان امور استخدامی قول 
داده اســت طی چهار ســال این کمبــود نیرو مرتفع 
شــود.« او ادامه داد: »ما معتقدیم یک مبنای عمل با 
عنوان آیین‏نامه معاونت پرورشی داریم که در مجلس 
شورای اســامی احیای این معاونت کلید خورد و در 
دولت آیین‏نامــه آن تصویب شــد. در این موضوع هر 
مدرســه باید یک نیروی پرورشــی داشته باشد در این 

صورت ۱۲۰ هزار نیرو باید داشته باشیم.«

ثبت ۲۰۱ میلیون تردد 
در یک هفته‏‏

رئیس پلیس راهور فراجا از افزایش قابل توجه حجم 
تردد در جاده‏های کشور به‏ویژه در مسیرهای منتهی 
به استان‏های شمالی و خراسان رضوی خبر داد. به 
گزارش ایسنا، تیمور حسینی با اشاره به آمارهای تردد 
در جاده‏های کشور در تعطیلات اخیر گفت: »از ۱۰ 
شهریورماه تا ســاعت ۹ صبح دیروز ۱۶ شهریورماه، 
شــاهد افزایش ۸ درصدی تردد نســبت بــه روزهای 
عادی بوده‏ایم و این میــزان به بیش از ۲۰۱ میلیون 
تردد رســیده اســت.« براســاس اعلام او، باتوجه به 
افزایش تقاضا برای سفر در ایام تعطیلات، استان‏های 
شمالی کشــور همچون مازندران، گیلان و خراسان 
رضوی بیشترین حجم ورودی خودرو را تجربه کردند، 
بااین‏حــال در روزهــای اخیر و بــا پایــان یافتن ایام 
سوگواری، موج بازگشت مسافران به شهرها آغاز شده 
است. او ادامه داد: »براساس آخرین آمارها، همچنان 
حدود ۹۰ هزار خودرو در مازنــدران، ۶۰ هزار خودرو 
در گیلان و ۳۰ هزار خودرو در خراسان رضوی نسبت 
به تعداد خودروهای ورودی باقی مانده‏اند. این حجم 
بالای تردد، موجب ایجاد ترافیک سنگین در برخی 

محورهای مواصلاتی شده است.«

زیادی در دل این قانون بود که باعث استخراج سیاست‏هایی در حوزه 
فقر و سیاست‏های رفاهی شد که بر فرهنگ کار ارزشگذاری می‏کرد و  
مشارکت زنان را لازم دانست. همین موضوع باعث شد دایره شمول 
حمایت‏ها محدودتر شــود. در دهه‏هــای بعدی و حتی برنامه هفتم 
توســعه مفهومــی مانند آزمون وســع هــم از این قانون اســتخراج 
می‏شود.« به گفته او، در دو دهه اخیر یعنی تا سال 1400 درصد فقر 
خانوارهایی با سرپرست زن، بیشتر از خانوارهایی بود که سرپرست 
مرد داشتند: »در سال‏های مختلف هرچه بررسی می‏کنیم مشخص 
شد، در دهک‏های بالاتر میزان فقر زنان سرپرست خانوار کاهش پیدا 
می‏کند که هم به‌معنی طبقاتی شدن و هم زنانه‌شدن فقر است. در 
تمام وضعیت‏هایی که در این دو دهه نســبت جنســیتی معنا پیدا 
می‏کند، درصد فقر زنان سرپرست خانوار نسبت به مردان بیشتر بوده 
است. علاوه بر این، آمار ترک تحصیل فرزندان زنان سرپرست خانوار 
بالای 35 سال که در سن کار و تحصیل هستند، بالاتر بوده است که 
احتمالًا برای کمک به درآمد خانواده تحصیل را رها و وارد دانشــگاه 
نشــدند. بیش از 50 درصد زنان سرپرســت خانوار در طول دو دهه 
گذشــته در دهک اول و دوم قرار داشــتند و بسیاری از حمایت‏های 

رفاهی و اجتماعی هم متوجه این دهک‏ها نیست.«
به اعتقــاد او دهک‏بندی فقر در طول برنامه هفتم تغییر خواهد 
کــرد؛ روندی که از آن به عنــوان دهک‏بندی جدید فقر یاد کرد:»به 
نظر من فقر زنانه و فقر طبقاتی تغییری نخواهد کرد، اما آنچه ممکن 
است تغییر کند، دهک‏بندی فقر است. در حال حاضر در نهادهای 
قانونگذار با این تحلیل پیش می‏روند که حتی بین فقر هم مرتبه‏بندی 
وجــود دارد که طبق آن ممکن اســت بعضی از فقــرا کم‏برخوردارتر 
شوند و عده‏ای هم وضعیت ثابتی داشته باشند. مثلًا اگر یک بسته 
حمایتی برای فقرا وجود دارد، می‏تواند دایره شمول آن را تنگ‏تر کرد. 
به نظرم باتوجه به آینده‏ای که برای برنامه‏ریزی فقرا در نظر گرفتند، 
اگر بخواهند با دهک‏ها بازی کنند، احتمالًا تغییرات دهکی در این 
زمینه داشته باشیم.« به گفته این پژوهشگر روابط کار، 75 درصد از 
زنان سرپرست خانوار یک تا سه نفر را تحت تکفل خود دارند و بیش 
از 70 درصد آنها در یک سال آخر آمارگیری انجام شده، هیچ فعالیت 
اجتماعی نداشتند که نشان می‏دهد نقش‏های مختلفی مانند نقش 
عاطفی و آموزش در خانواده و پرســتاری از افراد آنقدر پررنگ است 
که فضایی بیرون از خانه برای زنان سرپرست خانواده متصور نبوده 
است: »طبق آمارها، زنان سرپرست خانوار با سن‏پایین‏تر، همچنین 
زنان بی‏سواد، در معرض فقر بیشتری بودند. در حوزه بیمه‏ای، یک 
بیمه‏گذار اصلــی داریم و یک بیمه‏گذار تبعی. معمولًا نظام بیمه‏ای 
زنان سرپرســت خانوار تحت عنوان بیمه نظام مشــاغل و حرف آزاد 
است. در سال 1400 تعداد مردان بیمه‏شده اصلی تامین اجتماعی 
حدود 12 میلیون و تعداد زنان بیمه‏شده اصلی تامین اجتماعی هم 
حدود سه میلیون و 100 هزار نفر بود. آمار بیمه‏شدگان اصلی حرف 
و مشاغل آزاد به تفکیک جنسیت و در همین سال هم نشان می‏دهد 
کل جمعیت مرد تحت پوشــش این بیمه 888 هزار بود. همین آمار 
در مورد زنان تحت پوشش این بیمه 607 هزار نفر بود؛ اینجاست که 
جمعیت زنان با وجود اینکه ضعیف‏ترین سیستم بیمه‏ای همین نوع از 
بیمه است، بیشتر می‏شود و تعداد مشمولان بیمه‏شده این نوع بیمه، 
از ســال 1395 تا 1400 رو به افزایش بوده است. معنای آن هم این 
است که بیکاری زنان بیشتر شده و نظام حمایتی ضعیف‏تری دارند، 
این بیمه بخش درمانی ندارد و احتمالًا در بسیاری از موارد، سرپرست 
خانوار مرد دچار مشکل شده و زن مجبور شده بیمه‏ای داشته باشد. 
هرجا بحث آمار بیمه‏شدگان مطرح است، می‏بینیم که نسبت مردان 
ســه تا چهار برابر بیشــتر اســت، اما در این نوع از بیمه – مشــاغل و 
حرف آزاد - به هم نزدیک اســت و به‌نظر من ممکن است نسبت به 
مردان بیشــتر هم شود.« اســماعیلی از برنامه هفتم توسعه و بحث 
ســاماندهی معافیت‏های بیمه‏ای گفت و توضیح داد که باتوجه به 
قانون هدفمندی یارانه‏ها و در راستای پایداری صندوق‏های بیمه‏ای، 
اقشار تحت پوشش آنها مانند زنان سرپرست خانوار، منوط به ارزیابی 
آزمون وســع در چهار دهک اول درآمدی هستند که مفهوم جدیدی 
در این برنامه محسوب می‏شود: »طبق این بحث، بیمه‏شدگانی که 
در طول اجرای برنامه هفتم توسعه، در دهک‏های پنجم به بعد قرار 
می‏گیرند، به‌ازای هر دهک افزایش سالانه نیم‏واحد درصد از معافیت 
بیمه‏ای آنها کسر می‏شود. فکر می‏کنم سیاست‏ها درنهایت به این 
شکل است که در جمعیت فقرا سعی می‏کنند جمعیتی که توانمندتر 
شده یا وضعیت فقرشان متفاوت است، از دامنه شمول حمایت خارج 
و کوچک‌تر کنند اما مسئله این است که با فقر مطلق و حداقل‏هایی 
روبه‏رو هستیم که استاندارد آنها باید بالاتر بیاید، آن هم در شرایطی 
که حداقل حقوق به صورت مرتب با سرکوب مزدی و معوقات روبه‏رو 

باشد.«

کاهش احتمال خروج از فقر �
در نشســت گذشــته مؤسســه رحمــان که با 
محوریت آینده‏پژوهی فقرو نابرابری برگزار شده 
بود، اطلاعاتی از آمار 30 درصدی جمعیت زیر 
خط فقر منتشر شــد که روندی فزاینده داشته 
‏است. طبق این آمار، جمعیت زیر خط فقر از حدود 20 درصد سال 
1396 به 30 درصد در ســال 1401 رســیده‏ است و درمجموع 10 
میلیون نفر به زیر خط فقر رفتند. فقط در سال 98 نسبت به سال 96، 
10میلیون نفر به زیر خط فقر رفتند و این آمار تا ســال 1401 ثابت 
مانده است، اما کارشناسان هشدار می‏دهند که با وجود ثبات نرخ فقر 
باید دید اگر این فرآیند تداوم داشته باشد و کاری برای آن انجام نشود، 
چه اتفاقاتی رخ می‏دهد؟  زهرا کاویانی، پژوهشگر اقتصادی، در 
بخش آخر این نشست تبعات تداوم این فرآیند را توضیح داد؛ به گفته 
او فقر 30 درصدی عدد خطرناک و بزرگی است، اما خطرناک‏تر از آن 
روندهایی اســت که برای خود این جمعیت زیر خطر فقر مشــاهده 
می‏کنیم: »آخرین دیتای منتشر شــده در این حوزه مربوط به سال 
1401 اســت و اطلاعات مربوط به ســال‌های 1402 و 1403 هنوز 

منتشر نشده است. شاخص‏های رفاهی این جمعیت در حال کاهش 
است. هرچند چهار سال اســت نرخ فقر ثابت داریم، اما در این بازه 
زمانی به‌صورت مرتب شــکاف فقر افزایش پیدا کرده اســت؛ یعنی 
فاصله فقرا تا خط فقر همچنان بیشتر و بیشتر شده و به بالاترین میزان 
خود در 10 سال اخیر رسیده است و این موضوع نشان می‏دهد که 
به‌راحتــی نمی‏تــوان آنها را به بــالای خط فقر برگردانــد. در همین 
جمعیت 30 درصدی، باقی شاخص‏های رفاهی مانند سهم خوراک و 
مسکن از کل هزینه خانوار، در این چهار سال، به بیشترین حد خود 
رسیده است. این شاخص وضعیت رفاهی را نمایندگی می‏کند و به 
این معناســت که کمتر بــرای آمــوزش، بهداشــت و تفریح هزینه 
می‏شود.« کاویانی توضیح داد که چطور در این شرایط احتمال خروج 
از فقر کاهش پیدا کرده است: »در سه سال اخیر، 50 درصد از همین 
30 درصد جمعیت فقرا، برای سه سال پی‌درپی زیر خط فقر بودند. 
این عدد برای ســال‏های 94 تا 96، حدود 20 درصد بوده است، اما 
آنجا نوع فقر پویاتر بوده اســت. کســی که به زیر خــط فقر می‏رود و 
امیدی ندارد که از آن خارج شود، عدم قطعیت اجتماعی را بزرگ‏تر 
می‏کند. خانواری که یک سال زیر خط فقر می‏رود ممکن است بتواند 
بخشــی از هزینه‏های خود را کاهش دهد و ســال بعد آن را تا حدی 
جبران ‏کند اما خانواری که برای سه سال پیاپی یا بیشتر زیر خط فقر 
است، ممکن است تصمیم بگیرد دیگر فرزند خود را به مدرسه نفرستد 
و به کودک کار تبدیل شود؛ همان موضوعی که به‌واسطه آن در چند 
ســال اخیر نرخ بازماندگــی از تحصیل کــودکان افزایش پیدا کرده 
است.« تداوم فقر درآمدی، علاوه بر آسیب‏زا بودن، به فقر چندبعدی 
و قابلیتی هم سرریز می‏کند. نمونه آن خروج کودک از چرخه تحصیل 
و تبدیل شــدن به فردی فقیر در آینده است که چرخه فقر را بزرگ‏تر 
می‏کند و منجر به تداوم فقر بین‏نســلی می‏‏شــود. کاویانی به سهم 
هزینه‏های بهداشت خانواده‏های فقیر هم اشاره کرد. طبق گفته او 
دیگر خانواده برای مواردی مانند بهداشــت هزینه نمی‏کند: »ما در 
خانواده‏ها می‏بینیم که دهک‏های پایین تقریباً هزینه بهداشــت و 
درمان ندارند. این شــاخص هرچقدر بیشتر باشــد، بد است، اما در 
کشور برعکس اســت و در دهک‏های میانه و به سمت بالا سهم این 
هزینه بالاتر است؛ به‌دلیل اینکه سهم آن در دهک‏های پایین صفر 
اســت. میزان کالری دریافتی دهک‏های یک تا سه، کمتر از 1900 
کیلو کالری است. این مسئله سوءتغذیه کودکان و فقر بین‏نسلی را به 
دنبال دارد.« به گفته کاویانی، جنس فقر 30 درصدی که کشور با آن 
روبه‏روســت، فراگیر اســت. علت این موضوع و همچنین ناامیدی 
خروج از فقر و شــکاف فقر، ناشــی از این اســت که سال‏هاست در 
اقتصاد ایران خلق ثروت رخ نداده است: »حتی اگر رشد اقتصادی در 

کشــور رخ داده باشد، منجر به کاهش بیکاری، ایجاد شغل درآمدزا 
نشــده است. سیاســتگذار نباید تصور کند که اگر همین روند رشد 
اقتصادی و عدم قطعیت را ادامه دهد،  وضعیت رفاه هم بهتر می‏شود. 
شرط لازم خروج از این شرایط، کاهش عدم‏قطعیت‏ها و اصلاح ارتباط 
با دنیاست. برای خروج از این بحران، باید سه مسیر را پیش ببریم که 

یکی از آنها رشد اقتصادی است.«

رکوردزنی تهران در آمار شاغلان فقیر �
این پژوهشــگر اقتصــادی اعتقاد داشــت که حتی اگر رشــد 
اقتصادی هم ایجاد شود، همیشه در فرآیند آن افراد به شکل متفاوتی 
از آن بهره می‏برند: »اینجاســت که سیاســتگذار باید از کسانی که 
بهره‏مندی کمتری دارند، حمایت کند و همین گروه فقیری که ایجاد 
شــده را آنالیز کند و با کمی سیاست‏های اصلاحی از آنها حمایت 
کند. در سال‏های اخیر نرخ شاغل بودن سرپرست خانوار در بین فقرا 
و غیرفقرا تقریبا یکسان شده است. در همان ناهمگنی‏های بازار کار 
هم این روند دیده می‏شود. مثلًا در شهر تهران درصد شاغلان فقیر 
بسیار زیاد اســت و بالاترین درصد را به خود اختصاص داده است؛ 
چون سیاست حداقل دستمزد کشوری دارید، درصورتی‏که در تهران 
نرخ خط فقر بالاتر از آن است. نرخ خط فقر در شهر تهران حداقل 
دوبرابر حداقل دستمزد است؛ به همین دلیل است که درصد زیادی 
از شــاغلان ما در شهر تهران فقیرند یعنی درصد زیادی از فقرای ما 
در این شهر شاغلند. در استان‏هایی که هزینه‏ها کمتر است مانند 
سیستان و بلوچستان، کسی که بتواند شغل همراه با بیمه پیدا کند، 
فقیر نیست؛ چون این حداقل دستمزد می‏تواند فقر را پوشش دهد 
اما به‌علت اینکه سیاست حداقل دستمزد منطقه‏ای را نداشته‏ایم، 
نرخ بیمه شاغلان در این استان به‌شدت پایین و کمتر از 10 درصد 
است.« او توضیح داد که اختلاف قابل‌توجهی بین خانوارهای دارای 
کودک در بین فقرا و غیرفقرا وجود دارد: »هرچقدر به سال‏های اخیر 
نزدیک شــدیم – به‌خصوص در ســال 98 - بیشترین اختلاف بین 
درصد خانوارهای دارای کودک بین این دو گروه دیده شــده است؛ 
یعنی فرزندآوری در این ســال‏ها که هزینه‏ها افزایش یافته است، به 
عاملی برای رفتن خانواده‏ها به زیر خط فقر تبدیل شــده است. در 
قانون جوانی جمعیت مقرر شده که در فیش‏های حقوقی، طی پنج 
سال حق عائله‏مندی و حق فرزند به‌ترتیب 50 و 100 درصد سالانه 
افزایش داشــته باشد. این روند به یک نابرابری بزرگ دامن می‏زند و 
بار بودجه‏ای ایجاد می‏شــود و علاوه بر این، نابرابری شدیدی بین 
دستمزد زنان و مردان رخ می‏دهد. درحالی‏که باید به سمتی برویم 

که با همین منابع بتوانیم حمایت کنیم.«

زهرا کاظمی
پژوهشگر اقتصادی:

فقر 30 درصدی 
عدد خطرناک و 
بزرگی است، اما 
خطرناک‏تر از آن 
روندهایی است 

که برای خود این 
جمعیت زیر خطر 

فقر مشاهده می‏کنیم 
شاخص‏های رفاهی 

این جمعیت در حال 
کاهش است. هرچند 
چهار سال است نرخ 
فقر ثابت داریم، اما 

در این بازه زمانی 
به‌صورت مرتب 

شکاف فقر افزایش 
پیدا کرده است؛ 

یعنی فاصله فقرا تا 
خط فقر همچنان 

بیشتر و بیشتر شده 
و به بالاترین میزان 

خود در 10 سال 
اخیر رسیده است

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301053001821 مورخ 1403/05/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم خوش کیوج فرزند عباس به شماره شناسنامه 37 صادره از هریس در شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مساحت 90 مترمربع در قسمتی از پلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی 
مشاعی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/17 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1

م الف 667

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۲۰۱3 مورخ 1403/05/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال نظری فرزند محمد به شماره شناسنامه 4160318142 صادره از الیگودرز در شش دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 212/64 مترمربع در قسمتی از پلاک 49 فرعی از 89 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‏توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/1

م الف 668

سید محسن سادات حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق مبادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
نظربه اینکه پرونده کلاسه 1235 متعلق به آقا/خانم سمانه بیرانوند فرزند نصرت به شماره ملی 4073372165صادره از خرم آباد در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به 
مساحت 10400متر مربع از پلاک3 فرعی از 13اصلی واقع در شهرسراب حمام حوزه ثبتی شهرستان پلدختر بخش 8 از مالکیت- محرز گردیده است و منجر به صدور رای3877 
مورخ1403/5/30گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم یک نوبت آگهی می‏شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت نامبرده اعتراضی داشته باشند می‏توانند از 
تاریخ انتشار آگهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/6/17 

امین عبدی نژاد رئیس  - اداره ثبت است اسناد و املاک شهرستان پلدختر مرکزی

آگهی موضوع ماده 10 آیین‏نامه اجرایی قانون الحاق مبادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
نظر به اینکه پرونده کلاسه 1161 متعلق به آقا/ خانم شمامه مقصودی فرزند اکبر به شماره ملی4559749396 صادره از دره شهر درششدانگ یک باب ساختمان مسکونی 
به مساحت1267/45  مترمربع از پلاک3 فرعی از13 اصلی واقع در شهر سراب حمام حوزه ثبتی شهرستان پلدختر بخش 8 از مالکیت- محرز گردیده است و منجر به صدور 
رای3720 مورخ 1402/12/20گردیده لذا به منظوراطلاع عموم یک نوبت آگهی می‏شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت نامبرده اعتراضی داشته باشند 
 می‏توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 20 روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار:1403/6/17 

امین عبدی نژاد  - رئیس اداره ثبت است اسناد و املاک شهرستان پل دختر مرکزی 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای 14036031011368 مورخ 1403/05/13 هیات 
قانون تعیین تکلیف.... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی... چمستان ... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم منیژه حسنی اسبیلی فرزند فریدون 
نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 449/90 مترمربع به شماره پلاک 113 فرعی از 8 اصلی واقع در قریه همصفا بخش 2 خریداری شده از آقای و خانم 
عباس شاطری مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی‌که اشخاص ذینفع به آرای اعلام‌شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/17 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/01 

شناسه آگهی 1782630
عین‌اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان


